
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 저전동

부서: 저전동
정책: 저전동 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정운영 (단위:천원)

저전동 440,757 424,077 16,680

저전동 주민생활 편익증진 300,576 287,976 12,600

시민참여행정운영 266,350 253,750 12,600

참여행정 지원 61,378 48,778 12,600

301 일반보전금 60,360 47,760 12,600

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 56,920 44,320 12,600

○이장(통장) 기본수당
43,200 32,400 10,800

○이장(통장) 상여금 7,200 5,400 1,800

지역 특화사업(주민참여예산) 160,000 160,000 0

201 일반운영비 33,600 27,600 6,000

01 사무관리비 33,600 27,600 6,000

○주민이 함께하는 우리 어머니 레시피북사
업 6,000 0 6,000

206 재료비 6,000 12,000 △6,000

01 재료비 6,000 12,000 △6,000

○주민이 함께하는 우리 어머니 레시피 북
만들기 0 6,000 △6,000

행정운영경비(저전동) 140,181 136,101 4,080

기본경비 93,998 89,918 4,080

기본경비 93,998 89,918 4,080

201 일반운영비 53,078 48,998 4,080

01 사무관리비 19,130 18,050 1,080

○정수기 등 임차료 2,820 1,740 1,080

02 공공운영비 33,948 30,948 3,000

○전기사용료 22,620 19,620 3,000

경정 43,200,000원

경정 7,200,000원

6,000,000원*1식

경정 0원

경정 2,820,000원

경정 22,620,000원


